
Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı

Hava Durumu ve Sıcaklığı °C

15

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROESİ 1.KADEME 
YARIŞMALARI

ATLETİZM GELİŞTİRME PROESİ 1.KADEME YARIŞMALARI

26 Mart 2022 11:20

MERSİN

2 Km.

2008 KIZ

MERSİN



2 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 3304 CANSU KAYAALP MERSİN T 10.03.2008 7:13 1

2 3301 MEDİNE GÖKCÜL MERSİN T 20.06.2008 7:14 2

3 3303 ŞERİFE NUR ERTEM MERSİN T 2.10.2008 7:27 3

4 6313 KADRİYE ASLAN ŞANLIURFA T 1.01.2008 7:33 4

5 6314 RÜMEYSA KORAK ŞANLIURFA T 28.09.2008 7:48 5

6 3302 RANA İBİL MERSİN T 29.07.2008 8:00 6

7 6315 ZELAL KORAK ŞANLIURFA T 10.07.2008 8:09 7

8 114 ESRA DAVARCI ADANA T 6.05.2008 8:34 8

9 113 SELMA SAVRUN ADANA T 28.09.2008 8:42 9

10 2701 HACER ÜZÜM GAZİANTEP T 12.04.2008 8:53 10

11 6316 MELEK KARAKAŞ ŞANLIURFA T 9.11.2008 8:59 11

12 2702 GÜLCAN KILIÇ GAZİANTEP T 15.09.2008 9:55 12

- 116 DENİZ BİRER ADANA T 31.01.2008 DNF -

- 2703 NİSANUR AVCI GAZİANTEP T 4.11.2008 DNF -

- 115 ELİFSU YILDIZ ADANA T 9.09.2008 DNF -

2008 KIZ

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROESİ 1.KADEME YARIŞMALARI

MERSİN

26 Mart 2022 11:20



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

3301 MEDİNE GÖKCÜL 07:14 2

3302 RANA İBİL 08:00 6

1 MERSİN 3303 ŞERİFE NUR ERTEM 07:27 3 6
3304 CANSU KAYAALP 07:13 1

6313 KADRİYE ASLAN 07:33 4

6314 RÜMEYSA KORAK 07:48 5

2 ŞANLIURFA 6315 ZELAL KORAK 08:09 7 16
6316 MELEK KARAKAŞ 08:59 11

113 SELMA SAVRUN 08:42 9

114 ESRA DAVARCI 08:34 8

1002 ADANA 115 ELİFSU YILDIZ DNF - DQ
116 DENİZ BİRER DNF -

2701 HACER ÜZÜM 08:53 10

2702 GÜLCAN KILIÇ 09:55 12

1008 GAZİANTEP 2703 NİSANUR AVCI DNF - DQ
- 0 -

26 Mart 2022 11:20

ATLETİZM GELİŞTİRME PROESİ 1.KADEME YARIŞMALARI

Türkiye Atletizm Federasyonu

MERSİN

2008 KIZ 2 Km.



Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı

Hava Durumu ve Sıcaklığı °C

20

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROESİ 1.KADEME 
YARIŞMALARI

ATLETİZM GELİŞTİRME PROESİ 1.KADEME YARIŞMALARI

26 Mart 2022 11:00

MERSİN

2.5 Km.

2008 ERKEK

MERSİN



2.5 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 2701 HIZIR ÇAKIR ÜNLÜ GAZİANTEP T 11.10.2008 8:09 1

2 3101 SAMIR JEKMAIRA HATAY F 5.01.2008 8:20 2

3 118 YILMAZ ÇANTA ADANA T 23.02.2008 8:21 3

4 117 MUSTAFA KAAN ÇAKAR ADANA T 4.09.2008 8:23 4

5 332 DEVRİM ALİ YILDIRIM MERSİN T 4.09.2008 8:26 5

6 6318 YUSUF TEKİN ŞANLIURFA T 18.05.2008 8:32 6

7 334 MEHMET ŞAKAYIK MERSİN T 8.01.2008 8:35 7

8 7001 EMİRHAN AKBULUT KARAMAN T 3.02.2008 8:39 8

9 7004 MEHMET AKİF ERCAN KARAMAN T 17.05.2008 8:41 9

10 2702 KASIM EFE SOYCAN GAZİANTEP T 24.05.2008 8:44 10

11 331 YUSUF KILIÇASLAN MERSİN T 8.08.2008 8:48 11

12 6319 HASAN DOĞAN ŞANLIURFA T 27.08.2008 8:55 12

13 333 KAMİLL YALÇIN MERSİN T 10.03.2008 8:56 13

14 2703 CUMA ÖZDEMİR GAZİANTEP T 21.05.2008 9:07 14

15 6320 MUHAMMET ENES GÖK ŞANLIURFA T 16.02.2008 9:17 15

16 119 MUHAMMED HAMZA KAYA ADANA T 6.11.2008 9:29 16

17 7003 MUHAMMET TAHA ÇELİK KARAMAN T 24.01.2008 9:48 17

18 120 EFE MERT KARĞI ADANA T 1.02.2008 9:50 18

- 6317 MEHMET YUŞAN ŞANLIURFA T 1.05.2008 DNF -

- 2704 CUMA EREN ÖZTÜRK GAZİANTEP T 16.11.2008 DNS -

2008 ERKEK

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROESİ 1.KADEME YARIŞMALARI

MERSİN

26 Mart 2022 11:00



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

331 YUSUF KILIÇASLAN 08:48 11

332 DEVRİM ALİ YILDIRIM 08:26 5

1 MERSİN 333 KAMİLL YALÇIN 08:56 13 23
334 MEHMET ŞAKAYIK 08:35 7

117 MUSTAFA KAAN ÇAKAR 08:23 4

118 YILMAZ ÇANTA 08:21 3

2 ADANA 119 MUHAMMED HAMZA KAYA 09:29 16 23
120 EFE MERT KARĞI 09:50 18

2701 HIZIR ÇAKIR ÜNLÜ 08:09 1

2702 KASIM EFE SOYCAN 08:44 10

3 GAZİANTEP 2703 CUMA ÖZDEMİR 09:07 14 25
2704 CUMA EREN ÖZTÜRK DNS -

6317 MEHMET YUŞAN DNF -

6318 YUSUF TEKİN 08:32 6

4 ŞANLIURFA 6319 HASAN DOĞAN 08:55 12 33
6320 MUHAMMET ENES GÖK 09:17 15

7001 EMİRHAN AKBULUT 08:39 8

7002 -

5 KARAMAN 7003 MUHAMMET TAHA ÇELİK 09:48 17 34
7004 MEHMET AKİF ERCAN 08:41 9

26 Mart 2022 11:00

ATLETİZM GELİŞTİRME PROESİ 1.KADEME YARIŞMALARI

Türkiye Atletizm Federasyonu

MERSİN

2008 ERKEK 2.5 Km.



Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı

Hava Durumu ve Sıcaklığı °C

22

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROESİ 1.KADEME 
YARIŞMALARI

ATLETİZM GELİŞTİRME PROESİ 1.KADEME YARIŞMALARI

26 Mart 2022 12:00

MERSİN

1.5 Km.

2009 KIZ

MERSİN



1.5 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 7001 ELİF BUSE ŞAHİN KARAMAN T 15.04.2009 5:05 1

2 6305 FATMA CEREN DİDİM ŞANLIURFA T 27.07.2009 5:06 2

3 3101 DİLCAN KESER HATAY T 10.10.2009 5:07 3

4 7003 RANA SUDE IŞIKTAŞ KARAMAN T 7.06.2009 5:13 4

5 6306 BÜŞRA NUR AKDAĞ ŞANLIURFA T 10.02.2009 5:15 5

6 7002 SUDENAZ YILMAZ KARAMAN T 17.06.2009 5:27 6

7 3104 MELEK ZANBAK HATAY T 1.12.2009 5:32 7

8 6307 FERİDE BALIKAN ŞANLIURFA T 7.07.2009 5:33 8

9 6308 ELİF DEMİRCAN ŞANLIURFA T 15.11.2009 5:40 9

10 3103 SANEM BOSTANCIOĞLU HATAY T 5.08.2009 5:44 10

11 3102 ASYA SAHİLLİ HATAY T 26.12.2009 5:47 11

12 7004 EVRA DUDU DEVELİOĞLU KARAMAN T 26.02.2009 5:49 12

13 3301 SEMİHA SAVAŞ MERSİN T 2.06.2009 5:53 13

14 3302 NAZLI GÖKTAŞ MERSİN T 27.03.2009 6:02 14

15 3303 GÖNÜL NUR DEMİRCİ MERSİN T 21.04.2009 6:09 15

16 3304 EZGİ ARAL MERSİN T 8.05.2009 6:10 16

17 2701 BESEY YILDIRIM GAZİANTEP F 18.06.2009 6:26 17

18 106 DEFNE DORU ADANA T 17.08.2009 6:28 18

19 108 DURU BARUT ADANA T 20.11.2009 6:45 19

20 2702 GÜZEL BAYRAM GAZİANTEP F 25.09.2009 7:09 20

- 107 ELİF ECE SAĞ ADANA T 26.03.2009 DNF -

- 105 YAĞMUR ORHAN ADANA T 16.09.2009 DNF -

2009 KIZ

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROESİ 1.KADEME YARIŞMALARI

MERSİN

26 Mart 2022 12:00



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

7001 ELİF BUSE ŞAHİN 05:05 1

7002 SUDENAZ YILMAZ 05:27 6

1 KARAMAN 7003 RANA SUDE IŞIKTAŞ 05:13 4 11
7004 EVRA DUDU DEVELİOĞLU 05:49 12

6305 FATMA CEREN DİDİM 05:06 2

6306 BÜŞRA NUR AKDAĞ 05:15 5

2 ŞANLIURFA 6307 FERİDE BALIKAN 05:33 8 15
6308 ELİF DEMİRCAN 05:40 9

3101 DİLCAN KESER 05:07 3

3102 ASYA SAHİLLİ 05:47 11

3 HATAY 3103 SANEM BOSTANCIOĞLU 05:44 10 20
3104 MELEK ZANBAK 05:32 7

3301 SEMİHA SAVAŞ 05:53 13

3302 NAZLI GÖKTAŞ 06:02 14

4 MERSİN 3303 GÖNÜL NUR DEMİRCİ 06:09 15 42
3304 EZGİ ARAL 06:10 16

105 YAĞMUR ORHAN DNF -

106 DEFNE DORU 06:28 18

1002 ADANA 107 ELİF ECE SAĞ DNF - DQ
108 DURU BARUT 06:45 19

26 Mart 2022 12:00

ATLETİZM GELİŞTİRME PROESİ 1.KADEME YARIŞMALARI

Türkiye Atletizm Federasyonu

MERSİN

2009 KIZ 1.5 Km.



Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı

Hava Durumu ve Sıcaklığı °C

24

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROESİ 1.KADEME 
YARIŞMALARI

ATLETİZM GELİŞTİRME PROESİ 1.KADEME YARIŞMALARI

26 Mart 2022 11:40

MERSİN

2 Km.

2009 ERKEK

MERSİN



2 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 7001 SEMİH SEFA ARMUTCU KARAMAN T 23.03.2009 6:11 1

2 6309 TALİP BULUT ŞANLIURFA T 17.10.2009 6:26 2

3 332 DERMAN ALTUNIRMAK MERSİN T 6.06.2009 6:28 3

4 7002 İBRAHİM KONUR KARAMAN T 13.01.2009 6:29 4

5 2701 MEHMET ÇAPAN GAZİANTEP T 1.06.2009 6:36 5

6 331 ÇINAR ALİ KARAKÖZ MERSİN T 2.12.2009 6:55 6

7 7003 ALİ FURKAN ÜRER KARAMAN T 15.04.2009 6:56 7

8 3101 ALİ SELEN HATAY T 5.11.2009 6:57 8

9 334 BARAN AYDIN MERSİN T 5.05.2009 6:59 9

10 2704 MUHAMMET EREN AKGÜL GAZİANTEP T 4.05.2009 7:00 10

11 6312 NECMİ KAHRAMAN ŞANLIURFA T 27.04.2009 7:04 11

12 2702 MUHAMMET MUSTAFA KIRAÇ GAZİANTEP T 20.02.2009 7:06 12

13 2703 AHMET METE KIRKIZ GAZİANTEP T 13.05.2009 7:17 13

14 333 MUSA CAN KESER MERSİN T 23.05.2009 7:34 14

15 3102 MEHMET KUSAY KESER HATAY T 31.08.2009 7:35 15

16 7004 MUHAMMED YUSUF AYHAN KARAMAN T 16.09.2009 7:38 16

17 3104 ALİ BARIŞ KILIÇLAR HATAY T 29.10.2009 8:03 17

18 3103 GÖKDENİZ DEMİRCİOĞLU HATAY T 4.02.2009 8:26 18

19 112 EMİR BERKE ÖNDERLİ ADANA T 25.05.2009 9:01 19

- 109 ALİ YILMAZ BAŞLI ADANA T 29.05.2009 DNF -

- 111 MUHAMMET ARMAN YAVER ADANA T 14.07.2009 DNF -

- 110 ARDA DOĞAN ADANA T 4.01.2009 DNF -

- 6311 DORUK KILINÇ ŞANLIURFA T 16.05.2009 DNF -

- 6310 İBRAHİM GÜNDÜZ ŞANLIURFA T 22.08.2009 DNF -

2009 ERKEK

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROESİ 1.KADEME YARIŞMALARI

MERSİN

26 Mart 2022 11:40



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

7001 SEMİH SEFA ARMUTCU 06:11 1

7002 İBRAHİM KONUR 06:29 4

1 KARAMAN 7003 ALİ FURKAN ÜRER 06:56 7 12
7004 MUHAMMED YUSUF AYHAN 07:38 16

331 ÇINAR ALİ KARAKÖZ 06:55 6

332 DERMAN ALTUNIRMAK 06:28 3

2 MERSİN 333 MUSA CAN KESER 07:34 14 18
334 BARAN AYDIN 06:59 9

2701 MEHMET ÇAPAN 06:36 5

2702 MUHAMMET MUSTAFA KIRAÇ 07:06 12

3 GAZİANTEP 2703 AHMET METE KIRKIZ 07:17 13 27
2704 MUHAMMET EREN AKGÜL 07:00 10

3101 ALİ SELEN 06:57 8

3102 MEHMET KUSAY KESER 07:35 15

4 HATAY 3103 GÖKDENİZ DEMİRCİOĞLU 08:26 18 40
3104 ALİ BARIŞ KILIÇLAR 08:03 17

109 ALİ YILMAZ BAŞLI DNF -

110 ARDA DOĞAN DNF -

1002 ADANA 111 MUHAMMET ARMAN YAVER DNF - DQ
112 EMİR BERKE ÖNDERLİ 09:01 19

6309 TALİP BULUT 06:26 2

6310 İBRAHİM GÜNDÜZ DNF -

1026 ŞANLIURFA 6311 DORUK KILINÇ DNF - DQ
6312 NECMİ KAHRAMAN 07:04 11

-

26 Mart 2022 11:40

ATLETİZM GELİŞTİRME PROESİ 1.KADEME YARIŞMALARI

Türkiye Atletizm Federasyonu

MERSİN

2009 ERKEK 2 Km.



Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı

Hava Durumu ve Sıcaklığı °C

20

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞŞTİRME PROESİ 1.KADEME 
YARIŞMALARI

ATLETİZM GELİŞŞTİRME PROESİ 1.KADEME YARIŞMALARI

26 Mart 2022 12:20

MERSİN

4X1 Km.

2010 Karma

MERSİN



4X1 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1

2701

2702

2703

2704

GAMZE YILDRIM

EYLÜL TAŞKESEN

İSA ŞAHİN

YAŞAR EFE KÜLTÜR

GAZİANTEP T

24.08.2010

1.01.2010

1.01.2011

9.05.2010

12:55 1

2

6301

6302

6303

6304

İBRAHİM MEVLANA SAĞIR

ABDULMUTALİP GÜZEL

FATMA BETÜL KEKLİKÇİ

RAVZA NUR DEMİRCAN

ŞANLIURFA T

21.01.2010

15.01.2010

1.01.2010

21.10.2011

12:59 2

3

3301

3302

3303

3304

HAŞİM LAVENT

YILMAZ ÖZER

AYŞEGÜL KORKMAZ

REYHAN GÖKTAŞ

MERSİN T

18.01.2010

2.03.2010

24.12.2010

26.06.2010

13:14 3

4

7001

7002

7003

7004

MÜŞERREF ELA KURT

MUHAMMET KEREM AKKUŞ

AYSE RANA ÖZDEMİR

MUHAMMED AYAZ ERTAŞ

KARAMAN T

3.09.2010

21.01.2011

19.06.2010

1.01.2010

14:39 4

-

101

102

103

104

BUSE SARIATEŞ

ELA ÇOLAK

BERKE KARADEPE

AHMET YAĞIZ İPEKSARAN

ADANA T

8.02.2010

23.07.2010

1.01.2010

23.01.2010

DNF -

2010 Karma

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞŞTİRME PROESİ 1.KADEME YARIŞMALARI

MERSİN

26 Mart 2022 12:20
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